
軸　　受
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A1

止めねじ付き

UCFC形
印ろう付き丸フランジ形 ユニット

円筒穴形

鋳鉄製カバー付き
軸径:75～100mm

軸径

（mm）

ユニット
の

呼び番号

主要寸法（mm） 取付け
ボルト
の呼び

標 準
軸受箱の
呼び番号

鋳鉄製
カバー
付 き

呼び番号

ユニットの質量(kg)

基本定格荷重（kN）

鋳鉄製カバー付き
ユニットの呼び番号

ゴムシール付きカバー
（軸端カバー）Cr Cor

標　準

75

80

85

90

100

UCFC215
UCFCX15

UCFC216
UCFCX16

UCFC217
UCFCX17

UCFC218
UCFCX18

UCFCX20

CUCFC215C(CE)
－

CUCFC216C(CE)
－

CUCFC217C(CE)
－

CUCFC218C(CE)
－

－

220
222

240
260

250
260

265
260

276

H

184
190

200
219

208
219

220
219

238

J

160
164

170
186

180
186

190
186

206

H3

102
－

107
－

111
－

122
－

－

A5

130.1
134.3

141.4
154.8

147.1
154.8

155.5
154.8

168.3

J1

78.5
83.3

83.3
86.6

87.6
91.3

96.3
101.1

118.3

A0

  66
72.5

72.5
83.5

83.5
95.5

95.5
109

134

6.92
  7.4

  8.6
11.5

9.83
11.1

12.24
11.3

18.19

8.8
－

11.3
－

12.8
－

15.9
－

－

48.2
  53

  53
61.8

61.8
71.4

71.4
81.6

104.7

77.8
82.6

82.6
85.7

85.7
  96

  96
104

117.5

B

33.3
33.3

33.3
34.1

34.1
39.7

39.7
42.9

49.2

S

40
35

42
36

45
36

50
43

66

A1

17
－

15
－

16
－

17
－

－

A7

19
19

23
23

23
23

23
23

23

N

18
12

18
10

18
10

22
12

22

A2

16
22

16
25

18
25

18
28

28

A3

56
57

58
61

63
61

68
71

94

A

M16
M16

M20
M20

M20
M20

M20
M20

M20

FC215
FCX15

FC216
FCX16

FC217
FCX17

FC218
FCX18

FCX20

UC215
UCX15

UC216
UCX16

UC217
UCX17

UC218
UCX18

UCX20

1.  適用軸受の主要寸法は153ページに示す。
2.  グリースニップルは、PF1/8としている。

4.   「カバー付きユニットの呼び番号例」

鋳鉄製カバー付き ゴムシール付きカバー：CUCFC215C
軸端カバー　　　　　：CUCFC215CE3.  軸径インチ寸法のものは169ページに示す。

備考


